
Dimanche 24 Mars 2024
LES CADETS DE LA ROUE DE L’AVENIR

Trophée Madiot - Ville de Tours
LIGUEIL- TOURS Rue GIRAUDEAU 80 km en ligne

(Course Cadets en ouverture de la course professionnelle La Roue Tourangelle)

o o

PARCOURS CADETS
faits à faire Routes Itinéraire caravane 38 42 18 et Sprints 

D50 LIGUEIL Rd Pt D31/D59-Carref D31/D50 Côte Ave 8 mai 1945 r M Lemaigre Dubreuil 14:06 12:45 12:45    C18-200m 3/4%
D59 & D50 Rue du 11 Novembre,Place Gl Leclerc,     R Aristide Briand D50/D59      Côte rue J.Monnet   14:10   C17

D59 Rond Point D59/D31 -Pont de la Ligoire - Côte La Davière  D59/D97 14:13    C16-900m 3/5%

0 80 D101 BOURNAN le bourg Carref D59 - Château de Bagneux 14:19 13:15 13:15
4 76 D59 SEPMES D91/D59 - D59/ZAC et D59/VC5 14:36 13:21 13:20

9 71
SAINTE MAURE de Touraine - Sprint Coup Coeur
Rd Point D59/D760 vers Route de Sepmes/D910 14:44 13:29 13:27

Sprint

13 67 D910 Côte Ave Gl de Gaulle,r,des Mérigotteries,Sablonnieres/D210 14:49 13:35 13:33 C12   400m5%

18 62 D210 (NOYANT de Touraine ) Vallée de la Manse - Viaduc et Château de Brou 14:54 13:43 13:40

22 58
D57

SAINT EPAIN - CHALLENGE CHÂTEAU DE BROU N°1
D210/Place       D57-Carref D57/D21         Côte Noyers des Dames 15:01 13:49 13:46

  C11-1km 4/5%

29 51 D57 NEUIL D57/D457 et D57/D558 Côte Grand'Rue 15:06 14:00 13:56    C10-600m 4%

32 48 D57 & VC VILLAINES LES ROCHERS      Rues Mairie,des écoles Côte la Rebardière-Thibaudière 15:15 14:05 14:00   C9-1km 5%/3%
37 43 D137 & D132 Carref D137/D132 ( AVON LES ROCHES )  puis D132/D757 Côte la Baillière 15:19 14:13 14:07   C8

38 42 D757/D751A "La Chapelle St Blaise" ( CHEILLE )  D757/D751A/D17 15:26 14:15 14:09
40 40 D57 AZAY LE RIDEAU Château, l'Indre         Centre Ville  D57/D84 15:27 14:18 14:12

44 36
VC

CHALLENGE CHÂTEAU DE L'ISLETTE N°2
La gare,                  Côte Route des Vergers " La Lionnière" 15:30 14:24 14:17

C7-1km  4/2%

46 34 D7 LIGNIERES de Touraine, "Le Plessis" VC/D7 15:35 14:27 14:20
48 32 D7 & VC Château Fontenay "Le Hay "Loire des lys" D7/VC 15:37 14:30 14:23
51 29 D39 VALLERES Côte via r.La Corderie /D39 r.Val de Loire 15:40 14:35 14:27    C6-900m 4/8%

52 28 D7 vers VC D39/D7      D7/VC      " moulinet" (Viaduc A85 Vieux Cher/H 3,40m) 15:44 14:37 14:29
54 26 D16 "La Durandière" VC/D16        La Loire à Vélo 15:45 14:40 14:32
56 24 D16 Secteur Pavés Le Barrage 15:48 14:43 14:35

58 22
D121

VILLANDRY - CHALLENGE CHÂTEAU DE VILLANDRY N°3
D16/D7/D121"mairie"Côte Château Jardins Villandry 15:50 14:46 14:37

C5-1km 4/7%

60 20 VC3 D121/VC      la Bergerie pont     Malcouronnes "la Boissière" 15:53 14:49 14:40
62 18 D300 SAVONNIERES r.Prieure    Ste Anne  VC3/D300 r.Chaude 15:56 14:52 14:43
65 15 D7 & VC R. Paradis-Rd Pt D300/D7 - D7/VC Côte Montée jaune 15:58 14:57 14:47    C4- 500m 5/8%

67 13 D7 & VC " Chesnaies, Mazeraies/D7   D7/VC Côte Bois Renault 16:02 15:00 14:50     C3-1km 8/6%

69 11 D7 Rte Bois des Touches, "La Noue" R. Piégerie/D7 16:05 15:03 14:53
70 10 BALLAN Miré Rd point des Vallées D7/D127 16:07 15:05 14:55

72 8
D7 & VC

CHALLENGE CHÂTEAU D'AMBOISE N°4
Carref D7/Côte des Carnaux, r.des Ajoncs, des Aubépines 16:09 15:08 14:57

  C2- 600m 6/7%

73 7 JOUE LES TOURS  Rues Perruches, Jonchère, 16:11 15:10 14:59
75 5 "Côte L'Opale"       rue de l'Epan     Epingle/D7  16:13 15:13 15:02   C1-250m 5%

77 3 D7 TOURS- Rond Point D7/D207 "Golf-Gloriette" 16:15 15:16 15:05
78 2 D86 Rd Point D7/D86 Pont Le Cher >Rond Point W.Churchill/LouisXI (à gauche) 16:18 15:18 15:06
79 1 Pont SNCF rue Auguste Chevalier       rue Bois 16:19 15:19 15:07 Flamme rouge
80 0 TOURS Rue Giraudeau Ligne Arrivée 500m 16:20 15:21 15:09

égende: ][ Rétrécissement        Descente dangereuse V3 26/11/23
Rond point  xx Pavés       Côte Tunnel PN SNCF Sens:

Kilométres

10 Km
neutralisés

Horaires moy km/h

!

!

!

DÉPART

ARRIVÉE
Tours

Secteur pavés 800m

Bournan

Château de Bagneux - KM 0
Ligueil


